Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões
Núcleo de Apoio Pedagógico – PM

EDITAL Nº 38, DE 07 DE AGOSTO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO PARA BOLSISTA DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

A Direção do Campus de Palmeira das Missões, em conjunto com o Núcleo de
Apoio Pedagógico, torna público as inscrições homologadas ao processo seletivo para
BOLSISTA DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UFSM,
Campus de Palmeira das Missões, regido pelo Edital nº 032/2019, conforme descrito a
seguir:

LUIZ FELIPE SOARES

ENTREVISTA: A entrevista será realizada no dia 07 de agosto de 2019, às 13h, na sala
da Coordenação do Curso.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO: O resultado será divulgado no dia 09 de março de
2019,  no site  e murais institucionais da UFSM-PM e Facebook do Núcleo de Apoio
Pedagógico.

INÍCIO DAS ATIVIDADES: dia 12 de agosto de 2019.

Palmeira das Missões, 07 de agosto de 2019.

Rafael Lazzari Nelson Girardi Neto
Diretor do Campus Núcleo de Apoio Pedagógico

______________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus de Palmeira das Missões

Fone: (55) 3742-8817. Fax: (55) 3742-8820
Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS.

Email: nappm@ufsm.br